

## 連結計算書類

### 連結財政状態計算書 (2023年3月31日現在)

(単位：百万円)

科目	金額
<b>(資産の部)</b>	
<b>流動資産</b>	<b>4,887,708</b>
現金および現金同等物	311,517
営業債権およびその他の債権	1,609,526
棚卸資産	2,153,569
その他の金融資産	102,524
その他の流動資産	444,056
小計	4,621,192
売却目的保有資産	266,516
<b>非流動資産</b>	<b>5,066,809</b>
有形固定資産	3,431,358
のれん	256,457
無形資産	516,944
持分法で会計処理されている投資	431,948
その他の金融資産	332,437
その他の非流動資産	30,367
繰延税金資産	67,298
<b>資産合計</b>	<b>9,954,517</b>

科目	金額
<b>(負債の部)</b>	
<b>流動負債</b>	<b>3,467,721</b>
営業債務およびその他の債務	1,852,664
社債および借入金	1,060,002
未払法人所得税	43,514
その他の金融負債	28,592
リース負債	67,923
引当金	16,159
その他の流動負債	311,277
小計	3,380,131
売却目的保有資産に直接関連する負債	87,590
<b>非流動負債</b>	<b>3,199,218</b>
社債および借入金	2,049,399
退職給付に係る負債	209,405
その他の金融負債	37,750
リース負債	383,210
引当金	114,239
その他の非流動負債	47,095
繰延税金負債	358,120
<b>負債合計</b>	<b>6,666,939</b>
<b>(資本の部)</b>	
資本金	100,000
資本剰余金	932,432
利益剰余金	1,635,585
自己株式	△8,311
その他の資本の構成要素	200,126
親会社の所有者に帰属する持分合計	2,859,832
非支配持分	427,746
<b>資本合計</b>	<b>3,287,578</b>
<b>負債および資本合計</b>	<b>9,954,517</b>

**連結損益計算書** (2022年4月1日から2023年3月31日まで)

(単位：百万円)

科 目	金 額
売上高	15,016,554
売上原価	13,802,729
<b>売上総利益</b>	<b>1,213,825</b>
販売費および一般管理費	956,534
持分法による投資利益	74,842
その他の収益	156,251
その他の費用	207,099
<b>営業利益</b>	<b>281,285</b>
金融収益	18,982
金融費用	42,832
<b>税引前利益</b>	<b>257,435</b>
法人所得税費用	54,462
<b>当期利益</b>	<b>202,973</b>
<b>当期利益の帰属</b>	
親会社の所有者	143,766
非支配持分	59,207
<b>当期利益</b>	<b>202,973</b>

**参考****連結キャッシュ・フロー計算書 (要約)** (2022年4月1日から2023年3月31日まで) (単位:百万円)

科 目	金 額
営業活動によるキャッシュ・フロー	△110,246
投資活動によるキャッシュ・フロー	△115,928
財務活動によるキャッシュ・フロー	△13,316
現金および現金同等物の増加額	△239,490
現金および現金同等物の期首残高	523,988
現金および現金同等物に係る為替変動による影響	30,268
売却目的保有資産に含まれる現金および現金同等物	△3,249
現金および現金同等物の期末残高	311,517